
白石駅 16:05

すまiるひろば 16:06

城下広場 16:07

田町 16:09

白石城 ▼

白石高校前 ▼

城南二丁目 ▼

白石中学校前 ▼

碧水園 16:10

上久保 16:11

清水田 16:12

太平前 16:14

田辺 16:15

中斎川 16:16

鳥居坂 16:18

斎川 16:20

甲冑堂 16:21

馬牛沼 16:23

白石きぼう学園前 16:25

越河駅 16:27

中在家入口 16:29

上平消防詰所 16:31

越河清水 16:36

越河 16:37

越河中央 16:38

越河小学校 16:39

越河公民館 16:40 白石市市民経済部まちづくり推進課

明神下 16:41 電話　０２２４－２２－１３２７

通年運行

越河線　１０便　　　　月～金 運行

白石市民バスきゃっするくん【令和７年４月１日改正点 ①】

♦越河線９便、１０便が通年運行になります。

越河線　９便　　　　　月～金 運行

＜改正前＞

１０月～３月のみ運行

＜改正後＞

◎越河線

白石市民バス

きゃっするくん

※白角線、福岡線、大網線、三本木線、白川線、

小原線、まちなか循環便に変更はありません。



大張まちづくりセンター 7:31 大張まちづくりセンター 7:31
大張台 7:32 大張台 7:32
大張台西 7:33 大張台西 7:33
旧丸森西中学校前 7:34 旧丸森西中学校前 7:34
矢城 7:35 矢城 7:35
大黒堂 7:36 大黒堂 7:36
福田 7:37 福田 7:37
赤沢 7:38 赤沢 7:38
十鉢 7:39 十鉢 7:39
中の内 7:40 中の内 7:40
黒内 7:41 黒内 7:41
三沢 7:43 三沢 7:43
宿 7:44 宿 7:44
大鷹沢小学校前 7:46 大鷹沢小学校前 7:46
坂端 7:48 坂端 7:48
宮下 7:49 宮下 7:49
キューブ前 7:50 キューブ前 7:50
鷹巣 7:52 鷹巣 7:52
白石蔵王駅 7:54 白石蔵王駅 7:55
白石沖 7:55 白石沖 7:56
白石中学校前 ▼ 白石中学校前 ▼
城南二丁目 ▼ 城南二丁目 ▼
白石高校前 ▼ 白石高校前 ▼
白石城 ▼ 白石城 ▼
田町 7:58 田町 7:59
城下広場 8:00 城下広場 8:03
すまiるひろば 8:01 すまiるひろば 8:04
白石駅 8:02 白石駅 8:06
すまiるひろば 8:03 すまiるひろば 8:07
ポーチパーク 8:04 ポーチパーク 8:08
亘理町 8:05 亘理町 8:09
有志丁 8:06 有志丁 8:12
白石大橋 8:07 白石大橋 8:13
下原入口 8:10 下原入口 8:14
刈田病院 8:11 刈田病院 8:20

白石市民バスきゃっするくん【令和７年４月１日改正点②】

♦大張線２便の時刻が変更になります。

＜改正前＞ ＜改正後＞

大張線　２便　　月～金 運行 大張線　２便　　月～金 運行

◎大張線


